
ΠΡΟΣ:                           ΠΟΛΕΜΙΚΟ ΝΑΥΤΙΚΟ 
                                                                 ΚΕΝΤΡΟ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ ΝΑΥΤΙΚΟΥ 
      ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
                     Πίνακας Αποδεκτών  ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
                                                                 Τηλεφ.:210-5531588 
ΚΟΙΝ.:                                                      Φ. 604.2/5803201/3690 
                                                                 Σ.1716 
                                                                 Αμφιάλη,21 Ιουλίου 2021 
 

Παράταση Χρόνου Διενέργειας Διαγωνισμού για την Κατασκευή 
και Εγκατάσταση Συστημάτων Ελέγχου Διέγερσης και Ισομοιρασμού 
Φορτίων Μεταξύ Γεννητριών ΤΠΚ. ΛΑΣΚΟΣ – ΚΑΒΑΛΟΥΔΗΣ  
Εκτιμώμενης Αξίας 84.000,00€ (Άνευ ΦΠΑ και Συμπεριλαμβανομένων 
Κρατήσεων) 
 
Έχοντας υπόψη : 

α. Το Νομοθετικό Διάταγμα 721/70 «Περί Οικονομικής Μερίμνης 
και Λογιστικού των Ε.Δ»,(ΦΕΚ 251Α/70), όπως τροποποιήθηκε με τις 
διατάξεις του Ν.3257/2004 «Ρυθμίσεις θεμάτων προσωπικού των Ενόπλων 
Δυνάμεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 143). 
 β.     Το Ν. 4412/16 (ΦΕΚ 147/Α/08-08-16) «Δημόσιες Συμβάσεις 
Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ 
και 2014/25/ΕΕ)». 

γ. Την Φ. 604.2/5801201/3447/Σ.1584/24 Ιουν 21/ΚΕΦΝ/1310. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

1. Την παράταση του χρόνου διενέργειας του διαγωνισμού 
θέματος της σχετικής (γ) Προσκλήσεως σύμφωνα με την παράγραφο 3 του 
άρθρου 60 του Ν.4412/16.  
   

  2.    Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί την Τετάρτη 1 Σεπτεμβρίου 2021, 
με καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών την Παρασκευή 27 
Αυγούστου 2021. 

 
  3.    Κατά τα λοιπά, ισχύουν οι όροι της σχετικής (γ) Πρόσκλησής . 
 
  4. Χειριστής θέματος, Αντχος (Ο) Κωνσταντίνος Λιώνας ΠΝ, 

Τμηματάρχης Προμηθειών, Τηλ. 210-5531588, ΦΑΞ. 210-5531443, E-Mail: 
kf_1310@navy.mil.gr. 
 

                                                                   
Πλοίαρχος (Ο) Τ. Συροπούλου  Π.Ν 

    Ακριβές Αντίγραφο             Διευθύντρια Επιτελικού Συντονισμού 
                                                                         και Διοικητικής Υπηρεσίας  
 
 ΜΠΥ Α΄ Βαθμ. Ε. Τζανουδάκη                    (Για τον απουσιάζοντα Διοικητή) 
     Γραμματέας ΚΕΦΝ 

                                                                   

ΑΔΑ: 6ΧΣ46-0ΓΘ



Ανήκει στο έγγραφο ΑΔ. Φ. 604.2/5803201/3690/Σ.1716//21-07-2021 

 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
 
Αποδέκτες για Ενέργεια (μέσω WAN)  
 
- ΚΕΦΝ/ΑΕΠ 
 
 
Αποδέκτες για Πληροφόρηση (Διαβιβαστέο μέσω Διαδικτύου)  
 
- Εταιρεία «ΧΑΣΚΗΣ ENERGY ΜΙΚΕ» 

 
Αποδέκτες για Πληροφόρηση (Μέσω WAN)  
 
- ΓΕΝ/ΔΚΔ - Δ3/ΙΙΙ 
- ΓΕΝ/Ε1- Ε1/ΙΙΙ 
- ΑΣ/ΔΚΕ 
- ΔΔΜΝ/ΔΚΕ- Ε2 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή (Μέσω WAN) 
-1210 

ΑΔΑ: 6ΧΣ46-0ΓΘ


		2021-07-21T12:40:03+0300
	Athens




